[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 ноября 2013г.
№ 419
г. Ливны
О внесении изменений в

постановление администрации Ливенского района

от 02 сентября 2010г. № 248 «О предоставлении

муниципальной преференции субъекту

малого и среднего предпринимательства

В соответствии со ст.450 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006г. №135-Ф3 «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-Ф3 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 17 июля 2012г. № 11/122-PC «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Ливенского района», рассмотрев письмо Общества с ограниченной ответственностью «Сервис плюс» от 13 ноября 2013г. вx. № 3597, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 02 сентября 2010г. № 248 «О предоставлении муниципальной преференции субъекту малого и среднего предпринимательства»:

1.1. Пункт 1 «Перечня муниципального имущества передаваемого в аренду ООО «Сервис плюс» исключить.

2.Управлению муниципального имущества администрации Ливенского района Орловской области (Кривцова Н.Н.) заключить соглашение о внесении изменений в договор аренды муниципального имущества № 28 от 03 сентября 2010г. в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3.Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информацион-но-документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области (Н.А.Болотская) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Ливенский край» и размещение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сете Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после её официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Л.И.Калинину.

Первый заместитель

главы администрации

А.И.Кожухов